

# Henrik Lund Rasmussen Holding ApS

Markedsgade 26, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 27 70 39



## Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16/3-16

Som dirigent:



.....  
Henrik Lund Rasmussen



Building a better  
working world



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Henrik Lund Rasmussen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Markedsgade 26, 8500 Grenaa
CVR-nr.	32 27 70 39
Stiftet	30. juni 2009
Hjemstedskommune	Norddjurs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lund Rasmussen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Storegade 1, 8500 Grenaa

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje anpartar i SA-AL Køleteknik ApS eller i andre selskaber, foretage anlægsinvestering i værdipapirer samt anden i forbindelse stående virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 720.174 kr. mod 2.184.591 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 3.076.649 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	<b>Bruttotab</b>	-6.999	-12.631
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	400.000	2.200.000
2	Finansielle indtægter	330.441	957
3	Finansielle omkostninger	-2.845	-3.735
	<b>Resultat før skat</b>	<b>720.597</b>	<b>2.184.591</b>
4	Skat af årets resultat	-423	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>720.174</b>	<b>2.184.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	100.000
	Betalt ekstraordinært udbytte	0	2.100.000
	Overført resultat	520.174	-15.409
		<b>720.174</b>	<b>2.184.591</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.352.155	2.352.155
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>101.000</u>
		<u>2.352.155</u>	<u>2.453.155</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.352.155</u>	<u>2.453.155</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	634.068	15.000
	Andre tilgodehavender	<u>162.366</u>	<u>115.826</u>
		<u>796.434</u>	<u>130.826</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>12.905</u>	<u>1.560</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>809.339</u>	<u>132.386</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>3.161.494</u></u>	<u><u>2.585.541</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.751.649	2.231.475
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.076.649</u>	<u>2.456.475</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
	Gæld til associerede virksomheder	0	119.691
	Skyldig selskabsskat	423	0
	Anden gæld	<u>78.797</u>	<u>3.750</u>
		<u>84.845</u>	<u>129.066</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>84.845</u>	<u>129.066</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>3.161.494</u></u>	<u><u>2.585.541</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Sikkerhedsstillelser  
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	2.231.475	100.000	2.456.475
Årets resultat	0	520.174	200.000	720.174
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>2.751.649</u>	<u>200.000</u>	<u>3.076.649</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Henrik Lund Rasmussen Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

#### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Foreslået udbytte indregnes som en særskilt post under egenkapitalen, indtil det vedtages på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet), hvorefter det indregnes som en forpligtelse. Hidtil er foreslået udbytte, der endnu ikke var vedtaget på generalforsamlingen, indregnet som kortfristet gæld. Ændringen medfører en forøgelse af egenkapitalen pr. 31. december 2014 på 100.000 kr. og en tilsvarende reduktion af kortfristede gældsforpligtelser.

Bortset fra ovenstående ændring er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Øvrige unoterede værdipapirer måles til kostpris, idet der ikke findes beløb for salgsværdi/tilnærmet salgsværdi/nettorealisationværdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis - fortsat

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivningen opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - opstår på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt indregnes til amortiseret kostpris, svarende til nominal værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.		<u>2015</u>	<u>2014</u>			
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>					
	Renteindtægter fra associerede virksomheder	19.068	0			
	Andre finansielle indtægter	<u>311.373</u>	<u>957</u>			
		<u><u>330.441</u></u>	<u><u>957</u></u>			
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>					
	Renteomkostninger til associerede virksomheder	798	3.414			
	Andre finansielle omkostninger	<u>2.047</u>	<u>321</u>			
		<u><u>2.845</u></u>	<u><u>3.735</u></u>			
<b>4</b>	<b>Skat af årets resultat</b>					
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>423</u>	<u>0</u>			
		<u><u>423</u></u>	<u><u>0</u></u>			
<b>5</b>	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					
kr.		<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
	<b>Associerede virksomheder</b>					
	SA-AL Køleteknik ApS	ApS	Norrdjurs	50,00 %	7.441.147	6.066.768
	SA-AL Invest ApS	ApS	Norrdjurs	50,00 %	1.003.854	52.472
<b>6</b>	<b>Sikkerhedsstillelser</b>					
	Ingen.					
<b>7</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>					
	<b>Andre eventualforpligtelser</b>					
	Selskabet har kautioneret ubegrænset for et andet selskabs mellemværende med sin bankforbindelse.					